CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------

GIẤY BIÊN NHẬN TIỀN
Căn cứ hợp đồng …. ngày .. tháng … năm ….
Hôm nay ngày, … tháng …. Năm ….. tại địa chỉ ……………………………….
Tên tôi là: ...............................................................................................................
Địa chỉ: ..................................................................................................................
Giấy tờ chứng thực cá nhân: …………………………………………………….
Nhận của ông bà:...................................................................................................
Địa chỉ: .................................................................................................................
Giấy tờ chứng thực cá nhân: ……………………………………………………

Số tiền: ...................................................................................................................
Bằng chữ: ...............................................................................................................
Lí do nhận tiền: .....................................................................................................
Tôi cam kết đã nhận đủ số tiền: ………………………………………………….

Người nhận tiền
Ký, ghi rõ họ tên